



Kategoria

- Oświata

W dniu 27 listopada 2021r. w Przedszkolu nr 2 im. Kubusia Puchatka w Hajnówce odbyło się rozstrzygnięcie Ogólnopolskiego rodzinnego konkursu recytatorskiego online pt. **"Mieszkańcy jesiennego lasu"**. Celem konkursu było rozwijanie i dostarczanie rodzicom i dzieciom doznań estetycznych i emocjonalnych wpływających z piękna polskich utworów literackich o tematyce jesienniej, a także zwrócenie uwagi na piękno jesienniej przyrody w naszych lasach oraz jego mieszkańców.

W ogólnopolskim rodzinnym konkursie recytatorskim online pt. "Mieszkańcy jesiennego lasu" udział wzięło 67 dzieci wraz z rodzicami, którzy wspaniale recytowali wiersze wraz ze swoją pociechą o tematyce jesienniej, a także przygotowali się pod względem rekwizytów i przebrań nawiązujących do treści wybranego wiersza, ukazując w ten sposób niesamowity wkład i zaangażowanie w rozwijaniu umiejętności artystycznych. Jesteśmy mile zaskoczeni i zadowoleni tak ogromnym zainteresowaniem i odzewem ze strony uczestników konkursu z całej Polski.

Jury w składzie:

- Pani Jolanta Stefaniuk – Kierownik Zespołu Oświaty, Kultury i Sportu w Hajnówce;
- Pani Małgorzata Palenceusz – nauczycielka z Przedszkola nr 2 im. Kubusia Puchatka;
- Pan Michał Androsiuk – leśniczy z Nadleśnictwa Browsk.

Wyżej wymienione jury w trakcie oglądania przesłanych filmików z jesiennymi wierszami choć na dłuższą chwilę przeniosła się w leśny świat przyrody i jego mieszkańców, w których rodzice zadbali o piękny wystrój, stroje dodając jesienny klimat scenerii gdzie królowały następujące zwierzęta: lisy, wiewiórki, jeże oraz ptaki. Recytacje wierszy oceniane były według następujących kryteriów: wrażenie artystyczne, dykcja, tempo mówienia i intonacja oraz dobór repertuaru.

A oto wyniki:

I miejsce

Bartłomiej Niedzielski z Przedszkola nr 55 w Opolu - wiersz pt. "Ptasie radio" J. Tuwim

II miejsce

Marta Mrozek z Przedszkola nr 317 "Smykolandia" w Warszawie - wiersz pt. "Odlot szpaków" S. Pagaczewski

III miejsce

Hanna Kotrys z Niepublicznego Przedszkola im. św. św. Cyryla i Metodego w Hajnówce - wiersz własnego autorstwa mamy Natalii Kotrys

Wyróżnienia:

Olga Studzińska z Samorządowego Przedszkola w Modliborzycach - wiersz pt. "Jak język pokochał jesień"

Lena Nowak z Niepublicznego Przedszkola "Stokrotka" w Krośnie - wiersz pt. "Jeż" H. Zdzitowiecka

Magdalena Konatowska z Miejskiego Przedszkola nr 37 w Częstochowie - wiersz pt. "Wiewiórka" M. Jankowiak

Sara Pryczynicz z Przedszkola nr 1 w Hajnówce - wiersz pt. "Jeż" J. Brzechwa

Tymon Woźniak z Niepublicznego Przedszkola "Stokrotka" w Krośnie - wiersz pt. "Szelmostwa lisa Witalisa" J. Brzechwa

Organizatorzy serdecznie dziękują sponsorom: Nadleśnictwu Hajnówka, Nadleśnictwu Browsk, Urzędowi Miasta Hajnówka i Starostwu Powiatowemu w Hajnówce za atrakcyjne nagrody rzeczowe dla uczestników Ogólnopolskiego rodzinnego konkursu recytatorskiego online pt. "Mieszkańcy jesiennego lasu". Dziękujemy również wszystkim uczestnikom i opiekunom za zaangażowanie i przygotowanie dzieci do udziału w rodzinnym konkursie recytatorskim oraz gratulujemy zwycięzcom.

Zapraszamy do obejrzenia nagrań zwycięzców Ogólnopolskiego rodzinnego konkursu recytatorskiego online pt. "Mieszkańcy jesiennego lasu" pod linkiem naszej strony internetowej w zakładce aktualności:

<http://www.przedszkole2.fc.pl/>

Organizatorzy: Dyrektor Przedszkola nr 2 im Kubusia Puchatka - Iwona Raszkievicz oraz nauczycielki: Mariola Krawczyńska, Barbara Kiślak, Beata Środa, Joanna Baczyńska, Justyna Rybaczuk

Opis galerii zdjęć:

W galerii zdjęć widoczni są uczestnicy recytujący wiersze o tematyce jesienniej w Ogólnopolskim rodzinnym konkursie recytatorskim online pt. "Mieszkańcy jesiennego lasu". Na pierwszym zdjęciu jest mama przebrana za jeża z dwójką córek na tle jesienniej dekoracji. Kolejne zdjęcie pokazuje chłopca z kolorowym parasolem, a później dziewczynkę przebraną za wiewiórkę. Następne zdjęcia przedstawiają moment rozstrzygnięcia z udziałem jury oglądających przesłane nagrania z recytacjami wierszy na tle jesienniej dekoracji.

Source URL:

<https://hajnowka.pl/aktualnosc/oswiata/2007-rozstrzygnięcie-ogólnopolskiego-rodzinnego-konkursu-recytatorskiego-online>